
UCHWAŁA  NR  XXIII/ 151 / 2009 

R A D Y  G M I N Y   w   B O L E S Ł A W C U 

z  dnia  17 lutego 2009 r. 

 

  w sprawie zmian w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

 

Na podstawie art. 18 „ a” ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tj. z 2001r . Dz. U.   Nr 142,poz. 1591  ze zmianami), 
uchwala się  co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej  Jana  Głowackiego w związku               
z wygaśnięciem  mandatu radnego. 

§2.  Powołuje się  w skład Komisji Rewizyjnej  Wiesławę  Olej. 

§3.  Skład Komisji Rewizyjnej po zmianach wynikających z § 1 i 2 przedstawia  się    
następująco: 

1. Jakubczyk Maria – Przewodnicząca. 
2. Kubot Janusz       - Członek. 
3. Lis  Robert           - Członek. 
4. Maślanka Bronisław – Członek. 
5. Olej  Wiesława    - Członek.       

     

§ 4.    Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


